
Protokoll regionårsmøte - Misjonssambandet sør 22. april 2023  

 

Regionleder Livar Veggeland ønsket velkommen til årsmøtet i Misjonssambandet sør. 

 

1. Godkjennelse av innkalling  

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innkallingen.   

Ingen merknader. Innkalling ble dermed godkjent. 

 

2. Konstituering  

Valg av møtedirigent(er), referenter og protokollsignaturer.  

Forslag: 

Møtedirigent: Jens Arnfinn Brødsjømoen  

Ingen andre forslag. Valgt ved akklamasjon. 

 

Referenter: Arne Inntjore og Frank Vorhaug.  

Ingen andre forslag. Valgt ved akklamasjon. 

  

Protokollsignatur: Birger Sløgedal og Kristen Salmelid. 

Ingen andre forslag. Valgt ved akklamasjon.   

Ordstyrer hilste forsamlingen med «God dag, godtfolk» og knyttet noen ord til det. 

 

Videre noteres det at det møtte 93 utsendinger fra misjonsfellesskap i Misjonssambandet sør.  

 

3. Årsmeldinger  

a. Årsmelding fra regionstyret. Til godkjennelse.  

Årsmeldingen ble presentert av regionleder Livar Veggeland.  

Ansettelser i 2022 ble orientert om hvor et fokus har vært på styrking av arbeidet i Telemark. 

Forsamlingsbyggende arbeid har vært i fokus i flere år og i 2022 og starten av 2023 har det blitt 

stiftet tre forsamlinger. Forsamlingsdannelser har vist seg avgjørende for å få med neste generasjon.  

Rock International Church har tatt kontakt for å bli en del av Misjonssambandet. Samtaler pågår og 

en tar sikte på å landet en implementering i 2023. 

Misjonssambandet sør arrangerte i 2022 1098 enkeltmøter, 130 møteuker 13 leirer. 

Vi gleder oss over mange utsendinger med tilknytning til Misjonssambandet sør. Disse ble nevnt ved 

navn. 

Leirstedene, skolene, barnehagene, radioene og gjenbruksbutikkene ble løftet fram. 

Video fra Kvitsund Gymnas og videohilsen fra Tone og Ole Bjarne Tråsdahl i Japan ble vist. 
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Barbro Johanne Svendsen introduserte nytilsatte rektor Frank Haugland (aug. -22) ved Drottningborg 

Ungdomsskule (DRUS). 150 barn får evangeliet gjennom andakt og blir bedt for hver eneste dag på 

DRUS. Skolen ber om forbønn. Innlegget ble avsluttet med promo-video for skolen. 

Kommentarer: 

Ingen kommentarer. 

Vedtak: 

Årsmeldingen fra regionstyret ble godkjent med akklamasjon 

 

 

 

b. Årsmelding fra Barne- og ungdomsrådet (BUR). Til godkjennelse.  

Årsmeldingen ble presentert av Daniel Hals vikarierende Ungleder i Misjonssambandet sør. 

68 lag og foreninger er en oppgang fra 60 i 2021 (korreksjon fra årsmeldingen). 

11 leirer ble arrangert i 2022. Ung-avdelingen hadde 5,8 årsverk. 

N.d.g. veien videre fremhevet Daniel at det er god oppslutning om leirene, som også gir et stort 

behov for ledere. De har tanker om et andre år for konfirmanter med dypere undervisning og 

apologetikk. En stor takk til alle frivillige i Ung-arbeidet. 

Video fra misjonsløp på Drottningborg vgs ble vist. 

Kommentarer: 

Ingen kommentarer.  

Vedtak: 

Årsmeldingen ble godkjent ved akklamasjon. 

 

c. Regnskapsrapport for 2022. Til orientering. Da regnskapet for NLM Region sør inngår i det store 

konsernregnskapet i NLM, har ikke årsmøtet i regionen mandat til å godkjenne regnskapet. 

Regnskapet presenteres derfor kun til orientering. Årsbudsjett for regionene vedtas av NLMs 

hovedstyre etter en dialog mellom hovedkontor og regionene hver høst. Årsmøtet skal derfor ikke 

godkjenne budsjett, men også dette presenteres til orientering.  

Administrasjonsleder Sven Åge Solli presentere hovedtallene for 2022.  

93% av inntektene er gaver, resten er fra leir og andre arrangement. 

76% av kostnadene er lønn. Leirkostnader er en annen vesentlig kostnad. 

Inntekter kr 16.128.750. 

Kostnader kr 12.062.376 

Resultat/regionbidrag kr 4.066.375 

Oversikt over innsamling inn mot ulike prosjekter ble presentert og likeså gaver fordelt på de 7 

områdene i Misjonssambandet sør, resultat fra de enkelte gjenbruksbutikkene og leirstedene. 

Hovedtallene i budsjett 2023 ble presentert som følger: 

Inntekter kr 16.446.732 

Kostnader kr 12.635.771 

Regionbidrag kr 3.810.961 
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Forslag til vedtak for 3A, 3B og 3C:  

Årsmøtet tar resultatet for Misjonssambandet sør 2022 til orientering. Årsmøtet tar budsjett 2023 til 

orientering.  

 

Vedtak:  

Godkjent ved akklamasjon. 

 

4. Valg  

a. Regionstyret Det skal velges 3 medlemmer for 2 år (2023-2025) og 2 varamedlemmer for 1 år 

(2023-2024).  

Brit Kari Urdal presenterte kandidatene på vegne av valgnemnda. 

Kandidater:  

Snefrid Axelsen 

Marit Ekroll 

Liv Aase Søreng Gamst 

Njål Skrettingland Kristensen 

Viggo Lütcherath 

 

Det ble gitt anledning til benkeforslag. Ingen benkeforslag. 

 

Valgresultat:  

Marit Ekroll (60), Liv Aase Søreng Gamst (54) og Njål Skrettingland Kristensen (61) ble valgt til faste 

medlemmer.  

1.vara:  Snefrid Axelsen (51) 

2.vara: Viggo Lütcherath (42) 

 

b. Barne- og ungdomsrådet (BUR) Det skal velges 2 medlemmer, (2023-2025), og inntil 2 

varamedlemmer, (2023-2024) 

 

Kandidater:  

William Matteus Fonn 

Erik Gamborg 

Tobias Røykenes 

Ellen Straume 

 

Det ble gitt anledning til benkeforslag. Ingen benkeforslag. 

Valgresultat: 

Tobias Røykenes (51) og Ellen Straume (53) ble valgt til faste medlemmer. 

1.vara: William Matteus Fonn (47) 

2.vara: Erik Gamborg (33) 
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c. Valgnemnda – Det skal velges 2 medlemmer, (2023-2025), og inntil 2 varamedlemmer, (2023-

2024) 

 

Kandidater:  

Anne-Birgit F. Brødsjømoen 

Mangor Harestad 

Gunnar Helliesen 

Kjellaug Inntjore 

 

Det ble gitt anledning til benkeforslag. Ingen benkeforslag. 

 

Valgresultat:  

Gunnar Helliesen (57) og Anne-Birgit F. Brødsjømoen (48) ble valgt til faste medlemmer. 

1.vara: Kjellaug Inntjore (45) 

2.vara: Mangor Harestad (34) 

Ordstyrer takket sittende valgnemnd for god innsats. 

92 benyttet stemmeretten. 

Regionleder takket utgående styre- og rådsmedlemmer og Johan Olsen som om kort tid går av med 

pensjon etter sin forkynnertjeneste i Misjonssambandet sør. 

 

5. Samtale om arbeidet 

Orientering fra Kvitsund Gymnas ved rektor Edgar Gamst Kristoffersen og ungdomsleder Dag Erik 

Asdahl. 

En stor takk til forbedere og givere. 

Vi opplever å jobbe i politisk motvind, kombinert med høye strømpriser, høye renter, inflasjon og litt 

for lave elevtall og det er en utfordrende situasjon. Men vi gleder oss over å få jobbe med 

ungdommer hvor etablering av viktige vennskap med Far og for livet og veiledning og vekst i livet 

finner sted. Og det skjer veivalg for livet og evigheten på fløyene, i samtalene og møtene.  

Kvitsund har nettopp hatt møteuke med Ole Os, der var en fin påskeleir og ser fram til 

misjonærinnvielse 2. pinsedag. Det ble invitert til hagedugnad 13/5. 

Hilsen fra hovedstyret ved Håvard Måseide. 

2Kor 2,12: «Da jeg kom til Troas…hadde Herren alt åpnet en dør for meg..» Hvor har Herren åpnet en 

dør for oss her i Region sør? Det er to måter å jobbe med det på: Det er bønn og utholdenhet, og det 

er bønn og utålmodighet. Av og til må vi opp og gå. Har det blitt åpnet en dør for et nytt barnelag i 

mitt område, så må vi gå. Paulus reiste først, og så fant han ut at døren var åpen.  

Vi har fått være med på et arbeid i Nord-Afrika i om lag 10 år. Og gjennom de årene har vi fått se en 

betydelig vekst på antall kristne i landet fra 5-600 til 5-6000. Dette får vi være en del av. 

Vi har en stor pågang av folk som melder seg til tjeneste. Vi kunne nok sendt flere om økonomien 

hadde vært bedre. 

Tusen takk til misjonsfolket. Måseide hilste med Heb 10,23 og avsluttet med å trekke frem hvordan 

Johannes i Joh 21 omtaler seg selv som den disippelen Jesus hadde kjær. Det er en betegnelse vi skal 

få bruke også om oss selv.  
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Innledning til samtale v/Livar Veggeland, regionleder. 

Livar presenterte en ny folder «Et liv i fellesskap» som presenterer tilbudene i Misjonssambandet sør 

og oppfordret til å melde seg inn i NLM Trossamfunn.  

De sju punktene i strategien til Misjonssambandet ble løftet fram med handlingsplan med mål og 

delmål for konkretisering av denne i Misjonssambandet sør.  

1. Evangeliet til de minst nådde 

2. Evangeliet til neste generasjon 

3. Tjen hverandre 

4. Elsk din neste 

5. Gjøre disipler 

6. Nyskapende formidling 

7. Ansvarlig forvaltning 

 

Odd Arild Eikeland: 

Informerte om program på Undeland Misjonsgård framover.  

9.-21. mai møteuke, 17. mai-fest, Undelandsuka i juli, dugnad 29/4,  

 

Helge Norheim, repr. mannsgruppe på Flekkerøy: 

Det har vært lite debatt om arbeidet på regionsårsmøtene våre de senere årene, men det har blitt 

orientert en del om nye forsamlinger som blir etablert, og det har noe for seg. Vi jobber for flere 

forsamlinger i Misjonssambandet, men vi har ikke en etablert menighetsteologi. Vi har ikke et godt 

grunnlag for å møte mennesker som strever med livet og ekteskapet går i stykker f.eks., og så mister 

vi dem.  

Hva betyr regionene for de som går i min forsamling? Litt for lite, tror jeg. Vi må kommunisere ut 

bedre betydningen av regionårsmøtet til de unge familiene.  

Hvordan skal vi tenke om økonomi? Det er viktig at forsamlingen har et budsjett som synliggjør 

bredden av arbeidet vårt, til ytremisjon, indremisjon og drift.  

Njål Skrettingland Kristensen, Konsmo bedehusforsamling: 

Ber om forbønn for nyopprettet forsamling på Konsmo. 

Jeg vil løfte fram det forsamlingsbyggende arbeidet Livar snakket om. Det er så viktig. Regionens 

strategi gir mening inn i dette. 

Egil Grindland, bibelgruppa Kveldsmat: 

Jeg har syntes at strategi er noe herk, men denne fra GF-22 er veldig bra og konkret. Nå i vår har Leif 

Holthe og jeg blitt oppfordret til å undervise sju kvelder over de sju punktene i strategien til 

Misjonssambandet på Grovane bedehus, og det har vært utrolig inspirerende. Jobb med strategien. 

Svein Andersen, utgående medlem i regionstyret: 

Takket for fire fine år i regionstyret. Informerte om 1. mai-møte i Lyngdal med Ola Tulluan. 

Vi har en del nye utfordringer i vår tid med forsamlingsbygging og nye generasjoner. Som 

forsamlinger trekker vi til oss folk med ulik bakgrunn. La oss være bevisst på vår tradisjon og hva vi 

står for i Misjonssambandet. Tjenestedeling er en ting. Misjon er DNAet vårt. 

Livar Apeland, bedehuskirken Lyngdal: 

Vi har nylig skiftet navn fra forsamling til kirke for å synliggjøre hva vi er og tilbyr et helhetlig 
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menighetsfellesskap. Løfter fram fast givertjeneste. Den eldre generasjon er en giver- og 

forbønnsgenerasjon. Jeg er mer usikker på egen generasjon. Vi trenger å kommunisere at vi må 

prioritere. Vi trenger konkrete retningslinjer for forsamlingsarbeidet. Kan vi danne en arena for å 

samsnakke om våre erfaringer?  

Kjellaug Inntjore, Borgklokka kvinneforening Drottningborg: 

Jeg blir glad når jeg hører om konfirmasjonsarbeidet i regionen. Jeg heier på å få til et 

konfirmantopplegg der en kan være med fra forsamlinger som har få i aktuelle aldergruppe. Det er 

en sårbar alder, og om vi kan nå de da, da tror jeg at vi har vunnet mye. Sommertreff på 

Drottningborg ble også løftet fram. 

Steffen Dyve, (ikke delegat, men ansatt): 

Jeg vil skryte litt av dere. Når man oppdrar et barn, ser man ikke så lett hvordan barnet vokser. Etter 

6 år i Indonesia, opplever jeg at det har skjedd mye i Misjonssambandet sør. Det er en bedre 

stemning. Forsamlinger som er etablert og som er i etableringsfasen. Vi skal nå videre ut for å nå 

flere i evangeliet om Jesus, til ære for Ham. Jeg opplever at det er en annen stemning nå, og det er 

flott.  

Dag Erik Asdahl, Kvitsund bibel: 

Jeg brenner for leirarbeidet. Det er viktig. Folk kommer fra ulike områder i Norge, blir kjent med 

Jesus, bygger relasjoner og så vokser det. Noen reiser til skolene våre. Noen engasjerer seg politisk. 

Vi må vel klare å få leirledere til leirene våre? De grå hår finnes på de rettferdiges stier, står det. 

Ungene og ungdommene våre trenger å få del i deres erfaringer. Undeland skal ha frisbee-leir til 

høsten, og det skal være mannsleir - kreativitet og utvikling. Flott. 

Jon Lia, Mandal søndagsskole: 

Vær frimodig på det du representerer, på den Gud som bor i deg. Han kan bruke deg der du er. Gud 

vil møte mennesker, og det vil Han gjøre gjennom deg. 

Vær frimodig på å snakke inn i fellesskapet du går i om givertjeneste og tiende, for de pengene som 

blir gitt går til noe godt. Vi har sett noe av det flotte arbeidet her. Vi opplevde at en tok imot Jesus på 

den første konfirmantweekenden, i februar ble han døpt. Han ble med på konfirmanttur til Romania, 

og nå sto han på UG og fortalte for 40-50 ungdommer om at Jesus bor i Ham og hva Jesus betyr for 

ham. La oss være frimodige! 

Ranveig Solli, den yngre kvinneforening Flekkerøy: 

Leir har gått veldig i bølgedaler. Etter pandemien har vi opplevd at leirene blir fulle. Og vi må noen 

ganger si stopp på 50 i stedet for 60 for vi har ikke nok ledere. Jeg har bruk for alle, yngre og eldre, 

som leirledere. Vi ønsker også at folk melder seg som forbedere under leirene. 

Snefrid Axelsen, regionstyret: 

Det har vært flott å reise rundt med regionstyret og se arbeidet vårt. Det er en mann som er veldig 

viktig for oss, og det er Livar Veggeland, regionleder. Han er en viktig grunn til at Steffen merker 

forskjell etter 6 år. La oss omslutte ham i våre bønner.  

Ranveig Solli: 

Det er en blomsterbukett igjen. Den vil jeg at Livar skal få.  

[Blomsteroverrekkelse til Livar.] 

Livar Veggeland: 

Det er et godt samarbeid med regionstyret og i regionen, og denne gode utviklingen skal fortsette, 

slik at en i 2029 ser at vi har kommet enda lenger. Vi har potensiale til å bli mye, mye mer. Vi vil 
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misjon for de neste generasjonene. Jeg blir inspirert av mange gode innspill her. Det tar vi med oss 

videre. 

 

 

6. Tid og stedet for regionårsmøtet 2024.  

Forslag til vedtak: Regionstyret gis fullmakt til å bestemme tid å sted for regionårsmøtet i 2024.  

Vedtak: 

Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon. 

 

Ordstyrer takket for god møtedisiplin. Livar hadde div. info til slutt. En særlig takk til Rannveig Solli 

som er spesielt ansvarlig for arrangement.  

Til slutt en film om misjon.  
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Kristen Salmelid
Underskriver 1
Serienummer: 9578-5990-4-2081867
IP: 92.221.xxx.xxx
2023-05-08 13:56:42 UTC

Birger Sløgedal
Underskriver 2
Serienummer: 9578-5993-4-2400210
IP: 77.16.xxx.xxx
2023-05-09 05:34:16 UTC
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